

روژه

بعد از ۲/۵سال

کتاب «هاشمی در سال ۸۸» مجوز گرفت

● کتاب «هاشمی در سال ۸۸» پس از دوسال‌ونیم انتظار با بخش‌هایی با عنوان «طرح دولت وحدت ملی، علت نگارش نامه به مقام‌معم‌رهبری، راهکارهای وی برای حوادث پس از انتخابات، امتناع از اقامه نمازجمعه تهران و عدم حضور در مراسم تنفیذ و تحلیف احمدی‌نژاد» در نمایشگاه کتاب سال ۹۳ رونمایی می‌شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی هاشمی‌رفسنجانی، انتشارات سلمان فارسی در همین ارتباط اعلام کرد: کتاب «هاشمی در سال ۸۸» گزارشی جامع از مواضع آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی از ابتدای فروردین ۱۳۸۸ تا پایان اسفندماه این سال است.

این کتاب که به قلم حجت‌الاسلام رضا صنعتی نگاشته شده در خرداد ۱۳۹۰ برای اخذ مجوز نشر به اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قم تحویل شد. اما متأسفانه دولت دهم به آن مجوز انتشار نداد ولی با روی کار آمدن دولت تدبیر و امید مجوز این کتاب در اسفند ۹۲ صادر شد. کتاب مذکور هم‌اکنون چاپ شده و آماده رونمایی در نمایشگاه بین‌المللی کتاب است.

کتاب «هاشمی در سال ۸۸» در پنج بخش تنظیم شده است. بخش اول به گزارش مواضع هاشمی در مرزبندی با دشمن و نفی اقدامات ساختارشکنانه اختصاص یافته است. بخش دوم به تبیین مواضع وی در برابر یک جریان از مجموعه جریان‌های اصولگرا اختصاص یافته است. در بخش سوم به هشدارهای هاشمی در سال ۸۸ پرداخته شده است.

بخش چهارم، راهکارهای وی برای برون‌رفت از وضعیت نامطلوب این سال را گزارش کرده است. فصل پنجم نیز به گزارش چند چالش مرتبط با ایشان (از جمله طرح دولت وحدت ملی، علت نگارش نامه به مقام‌معم‌رهبری، کارگردانی مبارزات انتخاباتی رقیبای دکتر احمدی‌نژاد، امتناع از اقامه نمازجمعه تهران، صحنه‌گردانی حوادث پس از انتخابات، عدم حضور در مراسم تنفیذ و تحلیف رییس‌جمهور، مسایل مرتبط با خانواده هاشمی و...) اختصاص یافته است.

کتاب «هاشمی در سال ۸۸» در ۴۶۴ صفحه وزیری با قیمت ۱۸هزارو۵۰۰تومان توسط انتشارات سلمان فارسی منتشر شده، که برای اولین‌بار در نمایشگاه بین‌المللی کتاب رونمایی و در غرفه انتشارات دفتر نشر معارف انقلاب عرضه خواهد شد.

ادامه از صفحه اول

دغدغه‌های زنان کارآفرین

فقدان یک بانک قرض‌الحسنه زنان در ایران، یکی از نیازهایی است که بارها به آن پرداخته شده و در این جلسه نیز بیان شد. حضور زنان در شوراهای عالی تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری و توجه به توانمندی‌های زنان و عرضه آنان در رسانه ملی و جلوگیری از تبلیغات منفی از کار و فعالیت اقتصادی زنان و نیز اصلاح نگرش مدیران رسانه‌ها به ویژه رسانه ملی نسبت به زن برای ارایه چهره واقعی زن ایرانی به دور از افراط و تفریط و نیز رفع موانع حقوقی از جمله اذن همسر برای خروج از کشور از دیگر پیشنهادت به شهیدنخست‌مولاوردی بود، این معاون رییس‌جمهور نیز ضمن ابراز خوشوقتی از این ملاقات که منشأ انرژی مثبت برای دست‌اندرکاران حوزه زنان است و نیز با تقدیر از نقش شایسته و موثر کارآفرینان در میدان‌های اجتماعی و اقتصادی کشورمان تشکیل کارگروه کارآفرینی و توان‌افزایی اقتصادی زنان را اولین گام برای توجه به این موضوع و رفع مشکلات دانست و ابراز امیدواری کرد که با استفاده از توان فزاینده زنان کارآفرین، این کارگروه به موفقیت‌های زیاد دست پیدا کند.

نقطه‌نظرات کارشناسی مطرح‌شده در این جلسه از سوی وی تایید شد. مولاوردی خبر از آن داد که از آغاز مسوولیتش تمام توان خود و حوزه کارشناسی و مدیریتی این معاونت را مصروف شناخت مشکلات زنان و رفع تبعیض و اصلاح نگرش کرده و هفته زن فرصت مغتنمی برای آغاز برخی برنامه‌ها در این زمینه است. وی رفع مشکلات حقوقی زنان را از اولویتهای این معاونت دانست و اعلام کرد که با دعوت از کلای داوطلب و تعامل شایسته با ایشان اقدامات موثری در این زمینه انجام خواهد شد. همچنین غیبت زنان در شوراهای عالی از دیدگاه مولاوردی نیز نقطه ضعفی بزرگ است و او حضور زنان در شوراهای عالی چون سلامت و محیط‌زیست را که در سال‌های اخیر به آن بی‌توجهی شده ضروری دانست. به هر حال این امیدواری وجود دارد که دولت با استفاده از نظرات و پیشنهادت کارشناسی سازمان‌های غیردولتی و صاحب‌نظران خبره بتواند در حل مشکلات زنان و رفع تبعیض و بهبود کیفی زندگی زنان ایرانی موفق شود.

شرق: رییس‌جمهوری روز گذشته در چارچوب سومین سفر استانی خود، به سیستان‌وبلوچستان رفت. حسن روحانی که تاکنون دو سفر استانی به خوزستان و هرمزگان انجام داده، قرار است در سفر دو روزه خود به سیستان‌وبلوچستان، در زاهدان، زابل و چابهار برای مردم سخنرانی کند. رییس‌جمهوری بهمن سال گذشته در جمع نمایندگان سیستان‌وبلوچستان این استان را «پیشانی امنیت ملی کشور» خوانده بود. به نظر می‌رسد او سعی دارد با اولویت‌دادن به سیستان‌وبلوچستان در سفرهای استانی خود، بر این موضوع تأکید کند. گفتنی است روحانی در انتخابات ریاست‌جمهوری ۹۲ بیش از ۷۲درصد آرای مردم سیستان‌وبلوچستان را به خوداختصا داد. حسن روحانی هنگام ورود به زاهدان مورد استقبال گرم نماینده ولی فقیه در استان سیستان‌وبلوچستان، آئمه‌جمعه اهل تشیع و تسنن از جمله مولوی عبدالحمید، استاندار و دیگر مقامات استانی قرار گرفت. سپس او در میان استقبال پرشور مردم در ورزشگاه ۱۷شهریور شهر زاهدان حاضر شد. حین مراسم سخنرانی رییس‌جمهوری برخی حاضران، پلاکاردهایی در دست داشتند که روی آنها نوشته شده بود: «تکلیف مرزبان دانایی فر چه می‌شود؟» یا «روحانی به دیدار مولانا عبدالحمید آمده است». این در حالی بود که نمایندگان مرکز ارتباطات مردمی دولت در محل سخنرانی رییس‌جمهوری مشغول جمع‌آوری نامه‌های مردم بودند. به گزارش ایرنا، حسن روحانی در ابتدا سخنانش را اینگونه آغاز کرد: «سیستان‌وبلوچستان صاحب کهنسال‌ترین فرهنگ ایرانی است که باید از نو شناخت» او گفت: «برخی فکر می‌کنند سیستان‌وبلوچستان به معنای محرومیت، توفان‌های شن و استان ناامن است، اما این چهره، چهره واقعی این استان بزرگ سرزمین ایران نیست بلکه سیستان‌وبلوچستان پاره تن ایران است.»رییس‌جمهوری ادامه داد: «سیستان‌وبلوچستان گرچه به ظاهر ترکیبی از دو قوم و دو آیین از یک دین است اما سرزمین برادری، وحدت، همزیستی، دوستی و محبت در طول تاریخ بوده است.» روحانی گفت: «سیستان‌وبلوچستان امع از قوم بلوچ یا سیستانی و اعم از پیروان اهل بیت(ع) یا اهل باطن، همه‌وهمه زیر پرچم ایران عزیز و اسلام عزیز هستیم»

امنیت سیستان‌وبلوچستان بر دوش مردم این استان است

رییس‌جمهوری با بیان اینکه «اولین نکته در سیستان‌وبلوچستان امنیت این سرزمین است» افزود: «از تمام مردم و همه عزیزی که در این استان زندگی می‌کنند، می‌خواهم و می‌گویم که امنیت بر دوش و عهده شمامست و نیروهای مسلح، کمک شما در ایجاد امنیت پایدار در این سرزمین خواهند بود.»روحانی با تأکید بر اینکه «تمام اقوام، طوایف و پیروان مذاهب سنی و شیعه و همه باید برای امنیت این سرزمین دست‌به‌دست هم دهیم»، ادامه داد: «ما همه تابع قانون اساسی و زیر پرچم مقاممظهر رهبری هستیم و در قانون اساسی تفاوتی بین اقوام وجود ندارد».

تمام مردم از حقوق شهروندی برابر برخوردارند

رییس‌جمهوری افزود: «در قانون اساسی بین پیروان مذاهب، تفاوتی وجود ندارد. تمام مردم ایران‌زمین تحت لوی

قانون اساسی از حقوق شهروندی برابر برخوردارند» رییس‌دولت تدبیر و امید گفت: اما دراین کشور، شهروند درجه دو نداریم. در این کشور شایسته‌سالاری حاکم است و هر که شایسته‌تر، متقایی برتر و بالاتر و مسوولیت سنگین‌تر دارد و هیچ فرقی نمی‌کند.»رییس‌دولت تدبیر و امید اضافه کرد: «امن خوشحالم که در این استان، هم معاون استاندار شیعه و هم معاون استاندار از اهل سنت داریم، خوشحالم که دراین استان هم فرماندار شیعه و هم فرماندار از اهل سنت داریم و خوشحالم که حتی هم فرماندار از مردان هم فرماندار از بانوان عزیز داریم.»رییس شورایعالی امنیت ملی تأکید کرد: «طبق قانون اساسی تفاوتی بین پیروان مذاهب و اقوام و جنسیت‌قایل نیستیم»

سلام و درود مردم ایران تقدیم شیعه و سنی استان
روحانی گفت: «شما مردم غیور اسان، زمانی که چندفرد از مرزبانان به نازوا و ظالمانه به گروگان گرفته شدند توسط یک گروه همه یک‌صدا بودند و همه ندای واحد سر دادیده ندایی که بیابانگ اسقامت، مقاومت و نپذیرفتن حرف زور بود» رییس‌جمهوری اضافه کرد: «من درود و سلام ملت ایران را تقدیم شیعه و سنی، علمای شیعه و سنی، تمام ریش‌سفیدان این استان و همه آنهایی که برای آزادی مرزبانان عزیز تلاش کردند و بر مردم شریف و قهرمان استان سیستان‌وبلوچستان تقدیم می‌کنم» ۱۸پهمن سال گذشته پنج مرزبان ایرانی در مرز سراوان استان سیستان‌وبلوچستان توسط گروهک جیش‌العدل ربوده شدند.سوم فروردین امسال این گروهک مدعی شد که یکی از مرزبانان به نام جمشید دانایی فر را به شهادت رسانده است. نهایتاً اما با تلاش نیروهای نظامی و امنیتی و با همکاری صمیمانه نیروهای محلی و بومی پس از دوماه در ۱۷فروردین چهار مرزبان ایرانی به خاک وطن بازگشتند. مسوولان دولتی پس از آزادی این مرزبانان بارها-از همکاری بزرگان و ریش‌سفیدان و نیروهای محلی استان تقدیر کردند. رییس دولت یازدهم در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه «با غیر از امنیت، توسعه هم باید

سیاست

رییس‌جمهوری در جمع مردم سیستان‌وبلوچستان:

درو ملت ایران را تقدیم علمای شیعه و سنی می‌کنم



در این استان قدم‌به‌قدم سایه خود را در سراسر این استان پهن کند»، گفت: «اشاءالله به حول و قوه الهی از شروع این سفر برای کشف و شناسایی منابع ذی‌قیمت مسی، طلا، روی، قلع و آهن شروع و اقدام خواهد شد.»روحانی یادآور شد: «دولت اسمال بودجه‌ای را به منطقه شرق استان تخصیص خواهد داد، فعلا با هشت گروه شناسایی برای شناسایی و استخراج از معادن ذی‌قیمت استان که این گروه‌ها افزایش پیدا خواهد کرد و شما در آینده شاهد تحرک در زمینه معادن و صنایع معدنی خواهید بود.»رییس دولت یازدهم به اهمیت مساله گازرسانی از منطقه ایرانشهر به سمت زاهدان و خاش؛ آمادهمسازي مجتمه‌های پتروشیمی در ایرانشهر، پروژه آب‌های تحت فشار و بحث ترانزیت از طریق مرزهای آبی و راه‌آهن از چابهار به سمت زاهدان و اتصال آن به راه‌آهن سراسری و در نهایت اتصال این راه‌آهن به افغانستان و آسیای مرکزی تأکید کرد و ابراز امیدواری کرد که با این برنامه شاهد یک توسعه و تحول در این استان خواهیم بود.

شکستن تحریم در ماه‌های پیش‌رو

رییس‌جمهوری با بیان اینکه «کشور در طول سال‌های گذشته هم به خاطر تحریم ظالمانه و هم به خاطر برخی بی‌تدبیری‌ها شاهد مشکلات فراوان بوده است»، گفت: «ما به کمک شما مردم، با حمایت و هدایت رهبرمعلم‌انقلاب، روحانی شکستین تحریم‌ها در ماه‌های پیش‌رو خواهیم بود.»روحانی افزود: «بخستین گام‌ها برای برداشتن تحریم با تدبیری که دولت از شما مردم اتخاذ کرد، آغاز شد و امروز شاهد شکسته‌شدن بخشی از تحریم‌ها هستیم. از آن بالاتر، اعتراف دانایی فر را به شهادت رسانده است. نهایتاً اما با تلاش نیروهای نظامی و امنیتی و با همکاری صمیمانه نیروهای محلی و بومی پس از دوماه در ۱۷فروردین چهار مرزبان ایرانی به خاک

وطن بازگشتند. مسوولان دولتی پس از آزادی این مرزبانان بارها-از همکاری بزرگان و ریش‌سفیدان و نیروهای محلی استان تقدیر کردند. رییس دولت یازدهم در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه «با غیر از امنیت، توسعه هم باید

رییس‌جمهوری خطاب به مردم سیستان‌وبلوچستان با بیان اینکه «اشما نهفتا مرزبان خوب جغرافیایی هستید»، گفت: «شما همچنین بزرگ‌ترین صادرکننده فرهنگ اسلام مدارا، اعتدال و فرهنگ ایرانی به سراسر منطقه بودید».

روحانی گفت: «من وظیفه دولت یازدهم می‌دانم به استان‌هایی که محرومیت بیشتری در سال‌های گذشته داشته‌اند، تلاش و خدمت بیشتری ارایه دهند که انشاءالله شاهد خواهید بود.»رییس‌جمهوری با اشاره به سفرهای خود به کشورهای اطراف از جمله افغانستان و عمان که همسایه این استان هستند، توضیح داد: «یکی از هدف‌های ما توسعه این استان است به همین دلیل در افغانستان بر حق آب مردم این استان از رودخانه هیرمند تأکید کردیم تا شاهد آبادانی درپاچه هامون، جازموریان، تالاب‌ها و رودخانه‌های این استان باشیم.» رییس‌جمهوری سخنان خود را با این جملات به پایان رساند: «زنده باد ایران، زنده باد اسلام، زنده باد ایمان، اتحاد و اعتدال»

۲۵هزار تماس با دولت در نخستین روز

سفر حسن روحانی در حالی صورت می‌گیرد که در نخستین روز فعالیت «مرکز سامانه سالم» در زاهدان، حدود ۲۵هزار تماس مردم این استان با دولت برقرار و ثبت شده است. علی اوسط‌هاشمی، استاندار سیستان‌وبلوچستان با بیان این خبر گفت: «از این تعداد تماس هزار و ۵۰۰ مورد آنها قابل ثبت و پیگیری است و به سایر تماس‌ها نیز پاسخ را هتنامی لازم صورت گرفته است.»

تورر یک معلم در راسک همزمان با سفر روحانی

سفر رییس‌جمهوری به استان سیستان‌وبلوچستان اما حاشیه‌های دردناکی را هم به همراه داشت. به گزارش «تابناک»، صبح روز گذشته در شهر راسک (مرکز شهرستان سراوان) در عملیاتی تروررستی، یکی از شهروندان به شهادت رسید.

حسین‌علی شهرپاری، نماینده زاهدان در مجلس با اعلام این خبر گفت: متأسفانه امروز صبح اجواد نوروزی، به ضرب گلوله افراد ناشناس ترور شد و او افزود: «این معلم پایه ششم، هنگام رفتن به محل کار با سلاح گرم مردم حمله موتورسواران قرار گرفت و به ضرب پنج گلوله به شهادت رسید.»شهرپاری گفت: «این حادثه پیش از ورود رییس‌جمهور و همراهان روی داده بوده، بنابراین، آیت‌الله سلیمانی که مسوولیت خیریه‌داری به رییس‌جمهور در ورزشگاه ۱۷شهریور را عهده‌دار بود، سخنان خود را با تسلیت به خانواده معلم شهید آغاز کرد و به این ترتیب مسوولان را در جریان این اتفاق قرار داد».

تجلیل روحانی از همسر و خانواده جمشید دانایی‌فر

رییس‌جمهوری در ادامه سفر خود عصر دیروز با جمعی از ایشانگران و منتخبان استان سیستان‌وبلوچستان دیدار کرد. حسن روحانی پیش از آغاز سخن در جمع ایشانگران و منتخبان استان سیستان‌وبلوچستان از همسر و خانواده مرزبان ربوده‌شده «جمشید دانایی‌فر» با اهدای لوح تقدیر تجلیل کرد.روحانی دراین مراسم گفت: «امیدوارم صمیمیت، برادری و اتحاد شما سرشقی برای همه کشورهای منطقه و اسلام‌ای باشد» حسن روحانی با اشاره به اینکه «همه ما موضوع وحدت را مطرح و آن را بیان می‌کنیم»، افزود: «همه می‌دانیم در استان سیستان‌وبلوچستان مردم قرن‌ها با وحدت و اتحاد کنار یکدیگر زندگی کردند و ما به وحدت و اتحاد شما افتخار می‌کنیم»

وزرا نباید به دیدار خاتمی می‌رفتند



آیت‌الله علم‌الهدی: وزرانی که خود را پیرو رهبری می‌دانند نباید با محمد خاتمی دیدار می‌کردند تا زمانی که موضع خاتمی در رابطه با فتنه روشن نشود این دیدارها درست نیست. وقتی شخص وزیر فرهنگ خودش به مقام‌مظهر رهبری گفته که من خواسته‌های شما را برآورده نکردم، دیگر چه می‌توان گفت.*(فارسی)*

این جملات در کنسار جدایی حمید رسایی و مهدی کوچکرزاده دو نفر از سخت‌ترین منافقان احمدی‌نژاد از جبهه پایداری، منهای زرق‌تری پیدا می‌کند. هرچند دلیل جدایی آنان هیچ‌گاه اختلاف پایداری‌ها با احمدی‌نژاد عنوان نشد اما جبهه‌های اخیر سفاک‌های مدافع احمدی‌نژاد و مشایبی به آیت‌الله مصباح‌زهی نشان از بروز اختلاف بین آنها می‌دهد. شاید این حملات ناشی از آن است که آیت‌الله مصباح‌یزدی از احمدی‌نژاد فاصله گرفته و ترجیح می‌دهد به سعید جلیلی نزدیک شود. سایت «دولت‌په‌ار» از سایت‌های وابسته به مشایبی در یادداشتی از این اختلافات با مصباح‌یزدی پرده برداشت و البته سعی کرد با واصل حلقه‌هایی بی‌ارتباط، مصباح و هاشمی را در یک تیم معنا کند! این سایت با اشاره به انتشار کتاب «هاشمی در سال ۸۸»، نویسنده آن را فردی وابسته به تیم مصباح‌یزدی خواند و به این نتیجه رسید که سرپل‌های حلقه پرتو و کاخ مرمر را پیدا کرده است!

کتاب آیت‌الله مهدوی کنی به احمدی‌نژاد
اما آیت‌الله‌نژاد هم بی‌کمر ننگشته است. او که باز هم خیال پرواز در سر می‌پروزاند، به خوبی می‌داند برای بازگشت به عرصه قدرت نیاز به منبع روحانیتی و ملجایی شرعی دارد که از وی و سخنان گاهی متضاد یار قدیمی‌اش مشایبی با اسلام، حمایت کند. او که انتخابات‌های محدودی هم دارد به سراغ آیت‌الله مهدوی کنی رفته است. بنظر می‌رسد احمدی‌نژاد به‌عنوان محور گروه سوم اصولگرایان، از حمایت مصباح‌نابید شده و به دیدار روحانی پرنفوذ دیگران، رهاشته که چندی پیش از او رویگردان بود سایت جهان‌نیز گزارش داده که احمدی‌نژاد به دیدار رییس مجلس خبرگان و یکی از محورهای اصلی جامعه اصولگرایی رفته و در جریان این دیدار مهدوی کنی با کتاب به احمدی‌نژاد گفته است «قبلا کمتر پیش ما می‌آمدی اما اخیرا بیشتر به ما سر می‌زنی»، احمدی‌نژاد هم در پاسخ گفته «اشما از باران امام زمان (عج) هستید!ما‌باز اصولگرایانه در زمینی پر از رقیب همفکر ادامه دارد. آن‌ها هر کدام خیال میانداری و میانداری دارند و برای اثبات آن هم تلاش می‌کنند، این روند ادامه خواهد داشت اما باید درنظر گرفت که بازیکان این میدان بارها نشان داده‌اند که قابل پیش‌بینی نیستند هرچند روند چند سال اخیرشان همواره به سمت اشتقاق بوده است.

خبر

آذر ۹۲، پایان محکومیت جزایری

● مهر: وکیل شهرام جزایری گفت: بر اساس رای قطعی دادگاه تجدیدنظر محکومیت شهرام جزایری ۲۷ آذر سال گذشته به پایان رسید و نمی‌دانم چرا وی هنوز در زندان است. محمود علیزاده‌طباطبایی افزود: جرای نقدی درنظرگرفته‌شده برای جزایری دوبرابر مبلغ وام دریافتی حدود ۹۷میلیون دلار بود که وی به‌جای پرداخت این مبلغ دوسال حبس را تحمل کرد. او گفت: یک‌سال از محکومیت حبس شهرام جزایری مشمول عفوهای کلی سال ۹۱ شده و این مساله در گزارش دادستانی نیز وجود دارد. با این حال بدون عفو باشد، از محکومیت ۱۳ساله موکلم چندماهه بیشتر باقی نمانده و باید تا شهریورماه آزاد شود. طباطبایی همچنین درباره پرونده مهدی هاشمی گفت: پرونده هنوز در دادسراست و همان‌طور که دادستان کل کشور اعلام کرد ترجمه برخی اسناد زمانبر است. ما هنوز موفق به مطالعه پرونده در دادسرا نشده‌ایم.

حمید رسایی:

«۹دی» رفع توقیف شده است

● شرق: «حمید رسایی» نماینده اصولگرایی مجلس و مدیرمسئول هفته‌نامه «۹دی» خبر از رفع توقیف این هفته‌نامه داد. حکم توقیف «۹دی» ۲۷ اسفندماه از سوی هیأت نظارت بر مطبوعات صادر و اعلام شد که پرونده آن به دادگاه ویژه روحانیت ارسال شده است. «رسایی» مدیرمسئول این هفته‌نامه در یادداشتی که بعد از توقیف در سایت شخصی خود منتشر کرده، مدعی شده بود که «۹دی» تنهالوتنها به دلیل انتقاد از سیاست‌های دولت حسن روحانی توقیف شده.» این هفته‌نامه در گزارشی از اخراج دانشمندان هسته‌ای از سازمان انرژی اتمی خبر داده بوده، خبری که بعدا مشخص شد صحیح نبوده است.

انتقال عتبه ایرانی زندانی در تایلند به کشور

● فارس: حسین کمالیان، سفیر ایران در بانکوک با اعلام خبر انتقال شش تبعه ایرانی زندانی در تایلند به کشور در هفته آینده برای سبیری کردن ادامه دوره محکومیتشان، گفت: بر اساس پیگیری‌های به‌عمل آمده از سوی سفارت، با انتقال تعداد دیگری از ایرانیان زندانی موافقت شده که پس از طی مراحل قانونی و اداری این افراد نیز به‌زودی به ایران منتقل خواهند شد. او اتهام اکثر این افراد را حمل و قاچاق موادمخدر و برخی داروهای روانگنار دانست. در حال حاضر بیش از ۱۷۰ ایرانی در زندان‌های تایلند به سر می‌برند.

۲۰اردیبهشت محاکمه تاج‌زاده

● ایلمنا: وکیل معاون سیاسی وزیر کشور دولت اصلاحات در مورد وضعیت پرونده جدید سیدمصطفی تاج‌زاده که سال گذشته برای او در حین سبیری کردن دوران محکومیت در زندان تشکیل شده است، گفت: هنوز به‌طور کامل موفق به مطالعه این پرونده نشده‌ام و امیدوارم به‌زودی و با موافقت قاضی رسیدگی‌کننده ضمن ملاقات با موکلم از محتویات پرونده آگاه و خود را برای دفاع از آقای تاج‌زاده آماده کنم. امیر حسین آبادی با بیان اینکه پرونده موکلمش به شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب به ریاست قاضی مقفیه‌ا رجاع شده است، در مورد تاریخ جلسه رسیدگی به این پرونده گفت: طبق اظهاریه‌ای که ارسال شده است، این پرونده در تاریخ ۲۰ اردیبهشت ماه رسیدگی خواهد شد. او درمورد وضعیت سلامت تاج‌زاده نیز گفت: اطلاع دقیقی از وضعیت جسمانی ایشان ندارم اما در مکاتباتی که به مسوولان دادستانی و زندان داشته‌ایم آنها اعلام کرده‌اند که وضعیت موکلم مناسب بوده و در صورت نیاز به معاینه این کار توسط پزشکان بهداری زندان صورت می‌گیرد. مصطفی تاج‌زاده در سال ۸۸ به اتهام اجتنام و تبانی به قصد برهم‌زدن امنیت ملی و فعالیت تبلیغی علیه نظام از سوی شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب به ریاست قاضی صلواتی به شش سال حبس محکوم شد.

کشف محموله سلاح در پل دختر

● ایرنا: یک مقام مطلع از کشف و ضبط یک محموله سلاح غیرمجاز، با تلاش سربازان گمنام امام‌زمن (عج) پل دختر در این شهرستان خبر داد. او گفت: این محموله سلاح از غرب کشور برای توزیع در شهرستان پل دختر، به صورت ماهرانه در زیر خودرو سمند جاسازی شده بود که سربازان گمنام امام‌زمان(عج) شهرستان پل دختر با توجه به‌اشرفیت اطلاعاتی طی عملیاتی در جاده پل دختر – کرمانشاه در گرند طول کش، ۹قبضه سلاح شکاری غیرمجاز کشف و ضبط کردند به گفته این مقام آگاه، در این رابطه، خودروی سمند توقیف و یک نفر هم دستگیر و به مراجع قضایی شهرستان پل دختر برای سیر مراحل قانونی معرفی شد.

پریده اخبار

● **سفیر ایران در بغداد: به‌زودی وزیر خارجه عراق برای امضای قرارداد اجرای معاهده ۱۹۷۵ الجزایر به ایران سفر می‌کند**
● **ایستنا**
● **فرمانده دانشگاه علوم در ری‌ای امام خمینی (ره) نوشهر: نخستین ناوشکن جمهوری اسلامی ایران تا پایان سال جاری در دریای خزر/ ایرنا**
● **ماموستا حسام‌الدین مجتهدی، امام‌جمعه‌اهل سنت سمنندج در بیمارستان بستری شد/ ایرنا**
● **دریابان شمشخانی پس از عمل جراحی از بیمارستان قلب مرخص شد/ ایرنا**